ries: et dicit obubrabit: umbra  
n. fmi Greg. ex corpore et lumi-  
ne causat: sic filius dei lux acces-  
sibilis abscondit se in ventre vir-  
ginis et obubrans. i. ipsi refrige-  
riu pstantis ut dictu est. Ideo il-  
lud sanctuz q: et tc. nascet. i. il-  
lud cōpositū. s. sia. et corp⁹ diui-  
nitas vocabit filius dei. Erit et  
filius tuus filius qdē dei ratōe  
diuinitatis. filius tuus ratione  
humanitatis. Dicinde vt maria  
sibi faciliter crederet dat sibi erē-  
plū de cognata sua elisabet tc.  
q: nō est impossibile omne ver-  
bū. Tūc maria genua flectēs et  
oculos ac manus ad celum eri-  
gēs cuz maria hūilitate ait. Ecce  
ancilla dñi: fiat mibi tc. Nō  
dit. Ecce regina celi dñia mū  
di: mater dei: sed ancillā se vo-  
cās ait fiat mibi fm verbū tu-  
um: et statim formatū ē corpus  
et infusa aia et vterqz siūcta di-  
uinitas et verus deus et verus  
homo fuit in ventre suo et hoc  
quantum ad secundam sufficit.  
**C**Quātū ad tertiu principale  
in quo declarādus ē effectus. i.  
post hāc annūciationē sequens  
sciēduz q: stati q: angelus fecit  
ambasiatā et oia ut supra dictū  
ē. Dic vidit virginē dispositaz  
ad sentiēdū et tūc ait filio suo.  
Ecce inquit nūc est tēp⁹ ut de-  
scēdas in vterū huius sanctissi-

me virginis et patris tui obedie-  
tiā facias. Qui genua flectens  
corā patre ait patri. Ego ibo s;  
prius mihi declara quid i mun-  
do sim factur⁹ ut eēs de paradi-  
so hoc scire possint ut ait pater.  
Fili mi dilectissime tu prius an-  
gustiaberis p nonē menses: in-  
vtero huius sanctissime virgi-  
nis inclusus manēs vide ergo  
ne in toto ipse isto illam aliquo  
modo tristes q: plus illam di-  
ligo solā q: oēs alias terre crea-  
turas simul: deinde oportet q:  
nascaris: et in tuo nasci taliter p  
tuā sapientiā facias q: sigillum  
virginitatis eius nō frāges nec  
sibi aliquē dolorz s; gaudium  
maximum iferas. Erēde te ad  
paupratēti natis et vīcis et obe-  
diēria et subiectiōne et patientia  
tc. vsqz ad crucē xp̄s factē obe-  
diēs. vs. ad. m. m. a. c. Quaz obe-  
diētiā cū fili⁹ pmifissz et sensū  
virginis perceperisset stati descen-  
dit in vterū eius: ut supra dictū  
ē. Missus ē ergo. s. digne ange-  
lus a deo tc. ut. s. filius dei in-  
carnaret qui nos dignet in pre-  
senti dirigere ut in futuro glo-  
riā assequi mereamur. Amen,

S I N I S

**C** Venetijs per Idetruz Ber-  
gomensem de qrengijs. Anno  
dñi. M. cccxcix. die. xxi. Octob

C Resto oris sancti Antonij & predici: qd si  
deus te dixerit vel dic fecerit in d. eorun  
one sequentibus: experitur mirabiliter si  
voluerit ad iuuenendas res potius & furias: &  
ad liberandum a calunijs & falsis ipositionibus  
et aqbus periculis. - Rx

Si queris miracula: mors: error: calamitas:  
demon: lepra fugient: egri surgunt immi:  
Cedunt marr uincula: membra resq perdita  
petunt & accipiunt iuuenes & conj. X.  
Perirent pericula: cessat & necessitas: narrat  
hi qui sentiunt: dicant predicant. Replica  
cedunt // X. glori patris & filio q. Replica  
Cedunt // X. ora pro nobis sent antony  
• Rx Ut digni efficiamus promissionibus christi.

### Oremus

Subveniat pleb' hoc quesumus in prece  
confessoris tui beati Antonij iugis deducata  
de pretatio: que et ipse nos tua

gratia dignos efficiat: et i futuro remedio  
donet cetera p xpm d. n.

alio oratio

Ecclesia tua deus beati Antonij confessoris  
sui commemoratio notia letificat: ut spuans  
semper muniat auxiliis: et gaudis p fruic  
reatur eternis p xpm d m m m me